
Uchwała PORL-29/2023 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie objęcia patronatem wydarzeń współorganizowanych przez Centrum Usługowe 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w terminie od 15.03.2023 do 27.05.2023. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 02 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 

2021.1342 t.j.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca  

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Obejmuje się patronatem honorowym przez Wielkopolską Izbę Lekarską następujących 

wydarzeń: 

1) Endodoncja krok po kroku, najważniejsze podstawy skutecznej terapii – stopień I 

2) Opracowanie maszynowe i dezynfekcja kanałów – stopień II 

3) Gutaperka na ciepło i mikroskop stomatologiczny – stopień III 

4) Reendo, perforacje i złamane narzędzia – stopień IV 

5) Licówki bezpośrednie – idealny kompozyt w epoce bondingu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi Komunikacji Medialnej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2023-01-13T12:39:43+0100


	

		2023-01-13T12:43:15+0100


	



